
ALENA G. (ALIINA) ID 37553 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:33

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A NAKUPUJÍCÍ, DĚKUJI ŽE JSTE NAVŠTÍVILY MOU STRÁNKU.VĚCI KTERÉ PRODÁVÁM,JSOU POUŽÍVANÉ A TAK TO
PROSÍM MĚJTE NA PAMĚTI,ŽE NOVÉ Z NICH UDĚLAT JIŽ NELZE. BALÍČKY POSÍLÁM OBYCČEJNĚ,V POŠTOVNÉM MÁM ZAHRNUTY
VŠECHNY VÝDAJE NA BALNÉ, DOPRAVU A POŠTU. . K CENĚ SE PŘIPOČÍTÁVÁ BALNÉ, POPLATEK BANCE. POKUD SI NĚCO
VYBERETE BUDU MOC RÁDA. KDYBY SE PŘECE JEN STALO,ŽE BUDETE CHTÍT ZBOŽÍ VRÁTIT I TO LZE,ALE POŠTOVNÉ
NEHRADÍM!! TAK SI TO PROSÍM ROZMYSLETE. KLIDNĚ SE PTEJTE,NECHCI NIC TAJIT,ANI ZA KAŽDOU CENU PRODAT. JSEM
BOHUŽEL MAJITELKA OČNÍ NEMOCI - DEFORMACE SÍTNICE- A TAK SE MŮŽE STÁT, ŽE LECOS PŘEHLÉDNU. NENÍ TO
SCHVÁLNOST, ANI ZLÝ ÚMYSL, NĚKOHO POŠKODIT. PROSTĚ TO NEVIDÍM, / MÁM PRŮKAZ ZTP/P/.VĚŘÍM, ŽE SE VŽDY
DOHODNENE V DOBRÉM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

